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REPLFLIKA F SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/201: ““ER GARANTIVIN £ INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN, EMEROHE " ©3SE USHTROSE FLUNKSIONE PUBLIKE”

DATE:Z2 7/ 3 /2023

- m— v —dr

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

s ROMIET -
MBIEMER | KAS | o —
ATES AGRO N -

s ZHULIETA.

DATELINDJE 2(7(1995

VENDLINDJE 5 ﬁ K ﬁ /V O‘E— Bcancns
VENDBANIM 5/9 /?” A/0£_

NR.ID 15070215 NV

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar cyrtarisht nds:— ga ™ o are oo o0 e a0 keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listc : ~Cilit = [ i tune aiieur 7 2pina té - hénat 4é jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosczklarimiinc - yé gjen o i Sepl e geonund t gengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér ;- le sy . et L e i P

K_NJET KBS

lemer, nenshkrlm

Fage 1
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gjedhjet Vendore 14 Maj 2023
win'REGBv.al

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

II. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a KON_JET k}?i/_ _ wamn marca dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyriar e i dreiiahet 1@ organ siveetsror «he i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kete Formular pé/i:2n vepér penale dhe dénohet me burgim sipas nenit
190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formu..r i nénshtron. 1 verifikimit té ploté, brenda dhe jashté Shqipérisé, nga

organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verificmin e cdo té dhéne personale, pérfshiré
gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjeter biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té naplota, dhe té pasakte né - &té Formular dhe refuzimi i depozitimit té
gjurméve daktiloskopike, passjell skuaiifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém : funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do & kryhet n¢ pérputhje me legjislacionin né fugi pér mbrojtjen e té dhénave
personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat lir iure ne rast 1 deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqy’.ara ne ke Formuiar.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QF FeNSHKRIMI L <11 SEKEN TE BEHET 43I ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI! '

RONIET _KASI

(emér, mbiemér, nénsivviir

RONIET _KASI s

(pmar, mbiemér, nénshkrim

\V=
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" NR UNIK: VL-BD-11371
DATA: 30/03/2023

>

gjedhéetf\;{i)eéléq re 1 ,'\é',aEJN%Og GJYQEsO‘i TE PERSON!T

LN B L e m s ave e rems e

1. A jeni dénuar ndonjé heré me - wdiim gy gésor L orinids s€ preré nganjé  autoritet
gjyqgésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 ><

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

. Té dhonat e vendii« gygésor
_ Nr. ci.he.da'Ea e ) Masa e dénirnit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
Gjykata vendimit gjyqésor té — ] ]
formés sé preré g Neni Lloji
|
i | S
!
T A
AN -
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

gjyqésor shaiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale € pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigies)

Nésepo,specifikoni tédhénate mépositrme:

_RONIET kA

aér, nénshkrim)
Fage 3
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 — 3 " T
— : Té d' 2% ,ﬂdm h. g;y’hLSLﬂ .
Zdjedhjet Vendore 14[Maj 2023 et daner Vendimi
W k %guat gjyqésor Gjykata ¥ Q:j j pérfundimtar/Dénimi
Joperfundvmtar | Eéni i Lloji
3, A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO . 10 /X
- Nésepo,specifikoni tédhenate ni=poshtme
Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
- jl -
it
l
4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO ><

- Nésepo,specifikoni téahenate meposhtme:

_RQALJET

(emér. mbiemér, nénshkrim)
Fage 4
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UNIK: VL-BD-11371

fuqi

..... (':lrsanlp.rgge.dugs__________m i, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
edhjet Vendore 14 Maj 2023 ‘
wkez-gov-al % DR - ¥
W S e
i
KENEOUR- N 1 8
5. A éshté caktuar ndaj jush ndorjehieré masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fugi ose jo?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO o X
- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:
PERGJIGIE
MASATSHTREHGUESE | £ SIGURISE Aktualisht né
‘ E revokuar

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paraqitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nésepo,specifikoni tédhénate rnéposhtme:.

RONJET KBS

J

(er &, mbiemér, nénshkrim)
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~ . . ~ Veprapenalepér té ies
- : . anon  cilénakuzoheshit Vendimi .
ngjhdhjet patiore) 14 e | clerakohesnt | vendml g o
www.kgz.gov.al \ Neni Lloji .
l
-
B | |
| 1
R 1
6. A éshté léshuar ndonjé heré rai personit tuzj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO
X
- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:
Autoriteti : 3 g Ekzekutimi
urdhérues oo Qytgtl,Shtetl : (nése éshté néfugiapo jo)
o
o=t w;
|
i I
|
7.

A 8shté marré ndonjéheré pérju masae débimit nga njé shtet i huaj? (Me pé rjashtim
té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kané té
béjné me rregullat e gé ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shtetité huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO )(

- Nésepo,specifikoni tedhenate rreposhime:

RONMIET _KASL )

lemér, mbiemér, nénshkrim)

Fage 6
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D AFA-36/0312623 , :
. OUTUOTZUZI o

L e ; Periudhae
Qyteti hteti

: ‘ S abimit nga Tadhenat eaktittédbimit
Zqjexliietéaacore 14 MeogpgeHIme Byt 1 g

WAL kq7 gov al

8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumeé

se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:
Qyteti dhe | ,
Shteti ku keni Arsyeja Periudha Adresaevendgendrimit

jetuar

t
1
'
e

-

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore ;& rast té deklurimeve té pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pacavruara né kété Formular.

ROVIET _ Kosi

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé kopje té tyre kétij

rormuuiar.

€ caktuara t€ Formularit jané (2 camjofiues s me pér deklarimin e té

Nése pje

nevojiten pér pasqyrimin e té ojitha i« dhé:

Rovier kpse

(emear, mbiemér, nénshkrim)




